
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  181 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

RETTIFICAZIONE DELLA DETERMINAZIONE N. 102 DEL 
13.02.2018

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

13/03/2018

 185

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI13/03/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 181 DEL 13/03/2018 

 

OGGETTO: 
RETTIFICAZIONE DELLA DETERMINAZIONE N. 102 DEL 13.0 2.2018 

 
LA RESPONSABILE  DELL’ AREA ISTITUZIONALE E RISORSE  UMANE 

 
Vista la determinazione n. 102 del 13.02.2018 con la quale è stata impegnata la spesa per il 

pagamento degli onorari ai componenti delle 11 sezioni elettorali di Busto Garolfo, Presidenti di seggio, 
segretari e scrutatori; 

 Visto che, per mero errore materiale è stato indicato l’importo da impegnare pari a € 9.944,00 
anziché € 11.814,00; 

 Ritenuto di rettificare tale importo, calcolato in conformità a quanto previsto dalla Circolare 
Prefettura di Milano Prot. 17385 del 30.01.2018; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27/02/2018 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 28  del 06/03/2018 con la quale sono stati assegnati i 
capitoli di bilancio  ai Responsabili per l’esercizio 2018;  

 Visti gli artt. 107 e 151, comma 4, del D. Lgs 267/2000; 

 Visto il decreto Sindacale n. 1 del 01.02.2017; 

            Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

D E T E R M I N A 

1. Di rettificare l’importo relativo alla spesa per gli onorari ai componenti dei seggi elettorali da € 9.944,00 
a € 11.814,00, da imputare al cap. 1781/380  U.1.10.99.99.999, missione 1 programma 7,  del Bilancio 
di Previsione dell’esercizio in corso, che presenta la necessaria disponibilità; 

2. Di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per l’importo complessivo di 
€11.814,00 ai diversi componenti dei seggi; 

3. Di dare atto che lo Stato e la Regione Lombardia provvederanno al rimborso per quanto di competenza; 
4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il visto contabile. 

 
        
       LA RESPONSABILE  

       AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE                                                                                                               
                        Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 

 

 

 


		2018-03-13T13:58:14+0100
	ARNOLDI ROSSANA




